
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                            Łabowa, dnia 25 lipca 2023 r. 

 

Znak sprawy: RI.271.3.6.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół na terenie Gminy 

Łabowa i dowóz uczniów niepełnosprawnych w roku szkolnym 2023/2024” 

nr postępowania:  RI.271.3.6.2023 

 
 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)  informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana 

brutto [zł] 

 Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego   

CZĘŚĆ I – Zakup biletów miesięcznych 

1 
Globbo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

33-300 Grybów, Kąclowa 17 
190 000,00 zł do 15 minut 

3 
Rafatex -Jan Rafa 

33-318 Gródek nad Dunajcem, Siena 67 
173 757,00 zł do 20 minut 

CZĘŚĆ II– Dowóz uczniów niepełnosprawnych 

1 
Globbo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

33-300 Grybów, Kąclowa 17 
58 714,00 zł do 15 minut 

2 
LS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

33-300 Nowy Sącz, ul. Klasztorna 28/53 
88 920,00zł do 20 minut 

 
 

ZATĘPCA WÓJTA GMINY ŁABOWA 

      /-/ Sławomir Rybarski 


